도로구역 결정(변경) 및 지형도면 고시

  「도로법」제25조,「국토의 계획 및 이용에 관한 법률」제32조 및 「토지이용규제 기본

법」제8조에 따라 도로구역 결정(변경) 및 지형도면을 아래와 같이 고시합니다.

2017.  3.  16

전라남도지사

1. 도로구역 결정(변경) 내용

구 분 종 류 노선번호 노선명 위  치
면  적
(㎡)

시 점 종 점
중  요
통과지

총연장
(㎞)

당 초

지방도 지805호선 장산~영광
신안군
안좌면

자라리 일원

60,230 신안군
안좌면
자라리
701

신안군
안좌면
자라리
1317

안좌면
자라리

1.901

변 경 51,450 1.924

2. 도로구역 결정(변경) 사유 : 장산 ~ 자라간 지방도 확포장공사

3 사업시행기간 : 2016. 3. 1. ~ 2021. 12. 30.

4. 수용 또는 사용할 토지조서와 소유권 등 권리의 명세서 :

  ❍ 편입토지 : 118필지 / 51,450㎡

5. 설계도서의 열람기간 및 열람 장소

  ❍ 열람기간 : 고시일로부터 1개월

  ❍ 장   소 : 전라남도 도로교통과 (☏ 061-286-7442)

   신안군  안전건설방재과 (☏ 061-240-8472)

2017년 3월 16일 목요일

- 151 -

▢ 군관리계획(시설:도로) 결정(변경)조서

  (가) 도로결정(변경)조서

구분

규모

기능
연장
(m)

기점 종점
사용
형태

주요
경과지

최초
결정일

비고
등급 류별 번호

폭원
(m)

기정 소로 2 119 9.5
국지
도로

1,901
안좌면
자라리
268-1

안좌면
자라리
1316-3

일반
도로

-
전라남도 고시
제2015-172호
(2015.6.25)

변경 소로 2 119 9.5
국지
도로

1,924
안좌면
자라리
268-1

안좌면
자라리
1316-3

일반
도로

-

  (나) 도로 결정(변경) 사유서

변경전
도로명

변경후
도로명

변경내용 변경사유

소로2-119호선 소로2-119호선
• 노선변경:선형변경에 따른 연장 변경
  L= 1,901m → 1,924m, B=9.5m

장산∼자라간 지방도 확포장공사에 따른 선형 변경

2017년 3월 16일 목요일

- 152 -

수용 또는 사용할 토지의 세목

순번
소재지 지번 지목

지적면적
(㎡)

편입면적
(㎡)

소유자
비고

시군 읍면 동리 당초 변경 당초 변경 당초 변경 당초 변경 증감 성명 주소

1 신안 안좌 자라 268-1 268-1 전 전 1,511 1,511 411 411 　 문석오외2인 385

2 신안 안좌 자라 269 269 묘 묘 1,673 1,673 16 16 　
남평문씨강
성군파계황
종중회

산134

3 신안 안좌 자라 701 701 도 도 13,101 13,101 428 428 　 국 건설부

4 신안 안좌 자라 247 247 대 대 802 802 547 547 　
안좌면
자라리
노인회

423

5 신안 안좌 자라 247-1 247-1 전 전 2,180 2,180 283 283 　 김유근 36

6 신안 안좌 자라 243 243 전 전 1,851 1,851 162 162 　 문종국 421

7 신안 안좌 자라 204 204 전 전 1,745 1,745 1,050 1,050 　 김영평 415

8 신안 안좌 자라 205 205 전 전 655 655 156 156 　 문판수 291

9 신안 안좌 자라 207 207 전 전 1,554 1,554 398 398 　 문판수 291

10 신안 안좌 자라 208 208 답 답 1,157 1,157 773 773 　 문판수 291

11 신안 안좌 자라 197 197 임 임 793 793 682 682 　 문양주 274

12 신안 안좌 자라 192 192 답 답 2,959 2,959 2,052 2,052 　 문경관 400

13 신안 안좌 자라 212 212 답 답 3,322 3,322 1,995 1,995 　 김승희 290

14 신안 안좌 자라 169-13 169-13 잡 잡 2,669 2,669 1,229 1,040 -189 공 신안군

15 신안 안좌 자라 169-12 169-12 잡 잡 4,493 4,493 3,254 3,254 　 공 신안군

16 신안 안좌 자라 169-3 169-3 잡 잡 23,408 23,408 173 173 　 정승자 169-3

17 신안 안좌 자라 169-2 169-2 구 구 1,777 1,777 140 174 34 국 농림부

18 신안 안좌 자라 169-10 169-10 잡 잡 1,579 1,579 1,579 1,579 　 공 신안군

19 신안 안좌 자라 169-14 169-14 잡 잡 692 692 427 692 265 공 신안군

20 신안 안좌 자라 699 699 제 제 151 151 72 72 　 국 농수산부

21 신안 안좌 자라 　 169-11 　 잡 　 98 　 98 98 공 신안군

22 신안 안좌 자라 　 169-4 　 제 　 2,033 　 47 47 국 농림부

23 신안 안좌 자라 　 932 　 제 　 2,231 　 31 31 국 농림부

24 신안 안좌 자라 937-1 937-1 유 유 4,078 4,078 930 4,078 3,148 공 신안군

25 신안 안좌 자라 249-2 249-2 도 도 126 126 106 106 　 공 신안군

26 신안 안좌 자라 249-1 249-1 전 전 1,415 1,415 244 244 　 문귀섭
인천시 남동구 간석동616-7

간석신동아파밀리에
명품아파트102-610

27 신안 안좌 자라 248-1 248-1 전 전 1,914 1,914 545 545 　 문병근외6인 626

28 신안 안좌 자라 248-2 248-2 도 도 185 185 185 185 　 공 신안군

29 신안 안좌 자라 203-1 203-1 전 전 1,081 1,081 616 616 　 문현숙 620

30 신안 안좌 자라 202-1 202-1 전 전 2,033 2,033 3 3 　 문종일 안좌면 자라리262

31 신안 안좌 자라 202-2 202-2 도 도 106 106 9 9 　 복전순조 424

32 신안 안좌 자라 203-2 203-2 도 도 56 56 6 6 　 공 신안군

2017년 3월 16일 목요일

- 153 -

순번
소재지 지번 지목

지적면적
(㎡)

편입면적
(㎡)

소유자
비고

시군 읍면 동리 당초 변경 당초 변경 당초 변경 당초 변경 증감 성명 주소

33 신안 안좌 자라 201-1 201-1 답 답 902 902 322 322 　 김택민외1인 250

34 신안 안좌 자라 200-1 200-1 전 전 1,967 1,967 6 6 　 최규룡 -

35 신안 안좌 자라 198 198 전 전 1,273 1,273 768 768 　 문대래
광주시 동구

산수동463-8비동101호

36 신안 안좌 자라 196 196 답 답 2,007 2,007 56 56 　 문인출 광주시 서구 주월동450-14

37 신안 안좌 자라 193 193 묘 묘 241 241 241 241 　 임천숙 　

38 신안 안좌 자라 194 194 전 전 1,309 1,309 114 114 　 김영평 415

39 신안 안좌 자라 183 183 답 답 4,017 4,017 295 36 -259 문종국 421

40 신안 안좌 자라 1268 1268 도 도 1,573 1,573 72 50 -22 국 농림부

41 신안 안좌 자라 1269 1269 구 구 1,896 1,896 12 62 50 국 농림부

42 신안 안좌 자라 1272 1272 도 도 140 140 37 27 -10 국 농림부

43 신안 안좌 자라 1245-1 1245-1 답 답 6 6 6 6 　 전연식 424

44 신안 안좌 자라 1245-2 1245-2 답 답 84 84 27 84 57 전연식 424

45 신안 안좌 자라 　 151-3 　 답 　 16 　 16 16 공 신안군

46 신안 안좌 자라 937 937 유 유 12,535 12,535 341 2,087 1,746 고지훈
서울시 성북구 돈암동616-100
동소문한진아파트212-1504

47 신안 안좌 자라 　 936-1 　 염 　 4 　 4 4 공 신안군

48 신안 안좌 자라 　 936 　 염 　 27,854 　 255 255 고지훈
서울시 성북구 돈암동616-100
동소문한진아파트212-1504

49 신안 안좌 자라 920-1 920-1 염 염 80 80 38 80 42 공 신안군

50 신안 안좌 자라 918-1 918-1 염 염 472 472 204 472 268
주식회사
한중토건

전라남도 무안군 청계면
청운로233-1

51 신안 안좌 자라 935-1 935-1 염 염 459 459 226 336 110 최정연외3인
서울시 노원구 월계동18
그랑빌아파트113-603

52 신안 안좌 자라 935 935 염 염 37,554 37,554 68 68 　 최정연외3인
서울시 노원구 월계동18
그랑빌아파트113-603

53 신안 안좌 자라 934-1 934-1 염 염 29 29 29 29 　 최정연외8인
서울시 노원구 월계동18
그랑빌아파트113-603

54 신안 안좌 자라 927 927 구 구 2,440 2,440 2,440 2,440 　 국 농림부

55 신안 안좌 자라 934 934 염 염 33,971 33,971 20 20 　 최정연외8인
서울시 노원구 월계동18
그랑빌아파트113-603

56 신안 안좌 자라 929 929 염 염 43,091 43,091 469 469 　 최정연외3인
서울시 노원구 월계동18
그랑빌아파트113-603

57 신안 안좌 자라 928 928 구 구 3,560 3,560 220 220 　 국 농림부

58 신안 안좌 자라 896 896 답 답 3,400 3,400 593 593 　 고정자 420

59 신안 안좌 자라 895 895 전 전 2,307 2,307 1,385 1,385 　 문정숙외1인 414

60 신안 안좌 자라 892 892 임 임 1,706 1,706 4 4 　 고용수 29

61 신안 안좌 자라 891 891 전 전 1,078 1,078 123 123 　 고용수 29

62 신안 안좌 자라 890 890 전 전 1,263 1,263 388 388 　 고용수 29

2017년 3월 16일 목요일

- 154 -

순번
소재지 지번 지목

지적면적
(㎡)

편입면적
(㎡)

소유자
비고

시군 읍면 동리 당초 변경 당초 변경 당초 변경 당초 변경 증감 성명 주소

63 신안 안좌 자라 937-2 937-2 유 유 5,880 5,880 1,308 115 -1,193 고지훈
서울시 성북구 돈암동616-100
동소문한진아파트212-1504

64 신안 안좌 자라 925 925 구 구 4,641 4,641 789 1,436 647 국 농림부

65 신안 안좌 자라 920 920 염 염 44,694 44,694 1,025 281 -744 고지훈
서울시 성북구 돈암동616-100
동소문한진아파트212-1504

66 신안 안좌 자라 919 919 구 구 3,425 3,425 256 135 -121 국 농림수산부

67 신안 안좌 자라 918 918 염 염 38,610 38,610 1,075 359 -716
주식회사
한중토건

전라남도 무안군 청계면
청운로233-1

68 신안 안좌 자라 926 926 구 구 1,815 1,815 858 403 -455 국 농림부

69 신안 안좌 자라 913 913 구 구 6,158 6,158 1,728 1,750 22 국 농림부

70 신안 안좌 자라 979 979 구 구 555 555 113 92 -21 국 농림수산부

71 신안 안좌 자라 901-1 901-1 답 답 110 110 110 110 　 공 신안군

72 신안 안좌 자라 896-2 896-2 답 답 64 64 64 64 　 고정자 420

73 신안 안좌 자라 896-1 896-1 답 답 324 324 324 324 　 고정자 420

74 신안 안좌 자라 산93-4 산93-4 임 임 156 156 85 85 　 공 신안군

75 신안 안좌 자라 산93 산93 임 임 22,820 22,820 54 54 　 서희식
서울시 서대문구
북아현동223-44

76 신안 안좌 자라 894-1 894-1 전 전 274 274 274 274 　 공 신안군

77 신안 안좌 자라 895-1 895-1 전 전 708 708 708 708 　 문정숙외1인 414

78 신안 안좌 자라 976 976 도 도 4,207 4,207 833 833 　 국 건설부

79 신안 안좌 자라 894 894 전 전 1,620 1,620 271 271 　 문세영
목포시 산정동1152

신안비치팔레스113-702

80 신안 안좌 자라 893-1 893-1 전 전 310 310 310 310 　 공 신안군

81 신안 안좌 자라 891-1 891-1 전 전 86 86 86 86 　 공 신안군

82 신안 안좌 자라 893 893 전 전 1,035 1,035 353 353 　 고용수 29

83 신안 안좌 자라 890-1 890-1 전 전 178 178 178 178 　 공 신안군

84 신안 안좌 자라 887-1 887-1 전 전 413 413 413 413 　 공 신안군

85 신안 안좌 자라 889 889 전 전 1,749 1,749 591 591 　 문명석 414

86 신안 안좌 자라 산90-2 산90-2 임 임 756 756 352 352 　 문양진 923

87 신안 안좌 자라 884 884 전 전 1,677 1,677 490 490 　 장월렬 938

88 신안 안좌 자라 885 885 전 전 124 124 124 124 　 강태호 96

89 신안 안좌 자라 884-1 884-1 전 전 6 6 6 6 　 장월렬 938

90 신안 안좌 자라 884-2 884-2 도 도 201 201 16 16 　 공 신안군

91 신안 안좌 자라 산88-1 산88-1 임 임 10,360 10,360 26 26 　 유은주
서울시 양천구 목동911

목동신시가지아파트615-204

92 신안 안좌 자라 883-1 883-1 전 전 378 378 378 378 　 공 신안군

93 신안 안좌 자라 882-1 882-1 전 전 138 138 138 138 　 공 신안군

94 신안 안좌 자라 977 977 도 도 910 910 910 910 　 국 건설부

95 신안 안좌 자라 848-3 848-3 전 전 5,218 5,218 9 9 　 김정업 안좌면 자라리849

2017년 3월 16일 목요일

- 155 -

순번
소재지 지번 지목

지적면적
(㎡)

편입면적
(㎡)

소유자
비고

시군 읍면 동리 당초 변경 당초 변경 당초 변경 당초 변경 증감 성명 주소

96 신안 안좌 자라 849-1 849-1 전 전 2,265 2,265 273 273 　 김정업 442

97 신안 안좌 자라 849 849 전 전 499 499 77 77 　 김정업 849

98 신안 안좌 자라 848-6 848-6 답 답 40 40 40 40 　 공 신안군

99 신안 안좌 자라 848 848 답 답 2,561 2,561 530 530 　 김명동 188

100 신안 안좌 자라 848-5 848-5 도 도 44 44 44 44 　 공 신안군

101 신안 안좌 자라 847-2 847-2 답 답 1 1 1 1 　 공 신안군

102 신안 안좌 자라 847 847 답 답 2,107 2,107 71 71 　 김명동 188

103 신안 안좌 자라 1314-3 1314-3 답 답 2,478 2,478 24 24 　 김길웅 안좌면 자라리24

104 신안 안좌 자라 1317 1317 도 도 556 556 105 105 　 국 농림부

105 신안 안좌 자라 1323 1323 구 구 1,458 1,458 30 30 　 국 농림부

106 신안 안좌 자라 889-1 889-1 전 전 175 175 175 175 　 공 신안군

107 신안 안좌 자라 0-5 0-5 가 가 125 125 125 125 　 국 국토교통부

108 신안 안좌 자라 888 888 전 전 288 288 288 288 　 공 신안군

109 신안 안좌 자라 887 887 전 전 2,582 2,582 640 640 　 문명석 414

110 신안 안좌 자라 산90-4 산90-4 임 임 137 137 137 137 　 공 신안군

111 신안 안좌 자라 산91-5 산91-5 임 임 521 521 521 521 　 공 신안군

112 신안 안좌 자라 산91-1 산91-1 임 임 4,405 4,405 497 497 　 강태호 96

113 신안 안좌 자라 885-1 885-1 전 전 223 223 223 223 　 공 신안군

114 신안 안좌 자라 883 883 전 전 2,158 2,158 637 637 　 강태호 96

115 신안 안좌 자라 882 882 전 전 4,152 4,152 1,683 1,683 　 강태호 96

116 신안 안좌 자라 813 813 임 임 1,935 1,935 749 749 　 강태호 96

117 신안 안좌 자라 842 842 답 답 280 280 12 12 　 김길웅 안좌면 자라리24

118 신안 안좌 자라 1316-3 1316-3 답 답 2,134 2,134 228 228 　 김길웅 24

　 신안 안좌 자라 1271 　 구 　 1,096 　 69 　 -69 국 농림부

　 신안 안좌 자라 154 　 답 　 284 　 284 　 -284 문성복
광주시 동구 학동750-1
삼익세라믹아파트6-1203

　 신안 안좌 자라 153 　 답 　 1,438 　 1,300 　 -1,300 문성복
광주시 동구 학동750-1
삼익세라믹아파트6-1203

　 신안 안좌 자라 182 　 답 　 1,048 　 24 　 -24 문대래
광주시 동구 산수동463-8

비동101호

　 신안 안좌 자라 1266 　 구 　 1,241 　 81 　 -81 국 농림부

　 신안 안좌 자라 1242-7 　 답 　 151 　 151 　 -151 공 신안군

　 신안 안좌 자라 1242-1 　 답 　 3,313 　 1,136 　 -1,136 문성복
광주시 동구 학동750-1
삼익세라믹아파트6-1203

　 신안 안좌 자라 1244-6 　 답 　 67 　 67 　 -67 공 신안군

　 신안 안좌 자라 1244-1 　 답 　 1,475 　 462 　 -462 문성복
광주시 동구 학동750-1
삼익세라믹아파트6-1203

　 신안 안좌 자라 1245 　 답 　 2,575 　 978 　 -978 전연식 424